
Z Á P I S  č. 2/2024
 ze zasedání zastupitelstva Obce Kamenný Malíkov, konaného dne 5.6.2024

 

Přítomni: Gernot Daumann, Aneta Dolečková, Mgr. Pavla Daumann

Hosté: Lucie Hronková

Omluveni: –

Neomluveni: Ing. Miroslav Kašparů, Milan Líbal

Zasedání bylo zahájeno v 18:00 hod.

 Místo konání: Obec Kamenný Malíkov – zasedací místnost obecního úřadu

Navržený program:

1. Přivítání + určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, seznámení s programem zasedání

2. Kontrola usnesení z minulé schůze

3. Rozpočtové opatření č. 1,2

4. Informace o hospodaření obec Kamenný Malíkov 2023

5. Schválení závěrečného účtu

Návrh závěrečného účtu obce Kamenný Malíkov za rok 2023 byl na úřední desce a způsobem
umožňující dálkový přístup zveřejněn v době od 12.5.2024. Ve lhůtě stanovené pro zveřejnění
nebyly obci Kamenný Malíkov doručeny žádné připomínky od občanů.

Součástí návrhu závěrečného účtu je i zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok
2023. Konečné přezkoumání hospodaření proběhlo 29.02.2024

6. Schválení účetní závěrky

7. Projekt ČOV dům č. 8

a) Informace o projektu.
b) Oznámeni o dokumentaci, kanalizace na pozemcích ve vlastnictví obce

Kamenný Malíkov (parcela č. 497/1).
c) Schválení registrace věcného břemene (kanalizační potrubí) ve prospěch

parcely 497/30 a 497/22.

8. Informace o projektu přestavby sýpky u domu č. 7.

9. Schválení interní směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

a) modifikace existující směrnice na základě aktuální kompetence starosty
b) přidaní paragrafu 8 - výjimky a zvláštní postupy v krizovém řízení a havárie.

10. Různé.

 Návrh na doplnění programu:



1) Zahájení + schválení programu jednání + určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

Zahájení provedl starosta obce pan Gernot Daumann. Starosta přivítal všechny členy zastupitelstva.
Dále seznámil přítomné s programem jednání. Jako ověřovatelem zápisu byla  určena: Aneta
Dolečková.

Zapisovatelkou byla určena Mgr. Pavla Daumann.

Starosta nechal hlasovat o tom, zda všichni přítomní souhlasí s navrženými body jednání, s
ověřovatelem zápisu a zapisovatelkou.

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program jednání pro – 3 proti – 0 zdržel se – 0

Zastupitelstvo obce schvaluje navrženého ověřovatele zápisu pro – 3 proti – 0 zdržel se - 0

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku pro – 3 proti – 0 zdržel se – 0

2)Kontrola usnesení z minulé schůze

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov přijala všechna usnesení z minulé schůze čísla: 1/1/2024,
2/1/2024, 3/1/2024, 4/1/2024, 5/1/2024, 6/1/2024, 7/1/2024.

3) Rozpočtové opatření č.1

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schvaluje rozpočtové opatření č.1. a rozpočtové opatření

č.2.

Návrh na usnesení č. 1/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schvaluje rozpočtové opatření č.1.

Zastupitelstvo hlasuje o přijetí usnesení v navrhovaném znění

Pro Proti Zdržel se

3 0 0

Usnesení č. 1/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo rozpočtové opatření č.1.

Návrh na usnesení č. 2/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schvaluje rozpočtové opatření č.2.

Zastupitelstvo hlasuje o přijetí usnesení v navrhovaném znění

Pro Proti Zdržel se

3 0 0

Usnesení č. 2/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo rozpočtové opatření č.2.

4) Informace o hospodaření obec Kamenný Malíkov 2023

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov projednalo zprávu o přezkumu hospodaření obce a přijalo
nápravná opatření do konce září 2024.



5)Schválení závěrečného účtu

Návrh závěrečného účtu obce Kamenný Malíkov za rok 2023 byl na úřední desce a způsobem
umožňující dálkový přístup zveřejněn v době od 12.5.2024. Ve lhůtě stanovené pro zveřejnění
nebyly obci Kamenný Malíkov doručeny žádné připomínky od občanů.

Součástí návrhu závěrečného účtu je i zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023.
Konečné přezkoumání hospodaření proběhlo v únoru 29.02.2024.

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023:

Při přezkoumání byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky z auditu:

v § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní
dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Přílohy k závěrečnému účtu za rok 2023 – Zpráva o přezkoumání hospodaření, výkaz pro
hodnocení rozpočtu FIN, rozvaha, výkaz zisku a ztrát a přílohy jsou k nahlédnutí na obecním úřadu
v Kamenném Malíkově v úředních hodinách.

Přijetí nápravného opatření

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov projednalo návrh závěrečného účtu obce za rok 2023 a
opatření k nápravě chyb.

Návrh na usnesení č. 3/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov uzavírá na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb.
projednávání závěrečného účtu obce Kamenný Malíkov za rok 2023, jehož součástí je zpráva o
přezkumu hospodaření obce, vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením a to bez výhrad.

Zastupitelstvo obce zároveň schvaluje závěrečný účet obce za rok 2023 a přijímá opatření k
nápravě chyb, které jsou uvedeny ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023.

Zastupitelstvo hlasuje o přijetí usnesení v navrhovaném znění. 

Pro Proti Zdržel se

3 0 0

Usnesení č. 3/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo a uzavřelo na základě § 17 zákona č. 250/2000
Sb. závěrečný účet obce Kamenný Malíkov za rok 2023, jehož součástí je zpráva o přezkumu
hospodaření obce, vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením a to bez výhrad.

Zastupitelstvo obce zároveň schválilo závěrečný účet obce za rok 2023 a přijalo opatření k
nápravě chyb, které jsou uvedeny ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok
2023.



 6) Schválení účetní závěrky za rok 2023

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov projednalo podklady pro schvalování účetní závěrky obce za
rok 2023 a zjistilo, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu
účetnictví a finanční situace účetní jednotky a schvaluje účetní závěrku obce Kamenný Malíkov za
rok 2023. Přijímá opatření k nápravě chyb, které jsou uvedeny ve zprávě o výsledku přezkoumání
hospodaření za rok 2023 a to bez výhrad.

Návrh na usnesení č. 4/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schvaluje účetní závěrku obce za rok 2023 a přijímá
opatření k nápravě chyb, které jsou uvedeny ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok
2023 a to bez výhrad. Schvalovaná účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu
účetnictví a finanční situace účetní jednotky a schvaluje účetní závěrku obce Kamenný Malíkov za
rok 2023.

Zastupitelstvo obce schváluje účetní závěrku obce za rok 2023 a přijímá opatření k nápravě chyb,
které jsou uvedeny ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023.

Zastupitelstvo hlasuje o přijetí usnesení v navrhovaném znění. 

Pro Proti Zdržel se

3 0 0

Usnesení č. 4/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo účetní závěrku obce za rok 2023 a přijalo
opatření k nápravě chyb, které jsou uvedeny ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za
rok 2023 a to bez výhrad. Schvalovaná účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu
účetnictví a finanční situace účetní jednotky a schvaluje účetní závěrku obce Kamenný Malíkov
za rok 2023.

Zastupitelstvo obce schválilo účetní závěrku obce za rok 2023 a přijalo opatření k nápravě chyb,
které jsou uvedeny ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023.

7) Projekt ČOV dům č. 8

a) Informace o projektu

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov bylo informováno o stavu projektu ČOV k domu č.8

b) Oznámeni o dokumentaci, kanalizace na pozemcích ve vlastnictví obce Kamenný Malíkov
(parcela č. 497/1).

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov bylo informováno o dokumentech týkající se kanalizace na
pozemcích ve vlastnictví obce Kamenný Malíkov (parcela č. 497/1).

c) Schválení registrace věcného břemene (kanalizační potrubí) ve prospěch parcely 497/30 a
497/22.
Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov projednalo návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene na parcele č. 497/1. Jedná se o kanalizační potrubí vedené na parcely č.
497/30 a 497/22.



Návrh na usnesení č. 5/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schvaluje návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene na parcele č. 497/1. Jedná se o kanalizační potrubí vedené na parcely č. 497/30 a 497/22.

Zastupitelstvo hlasuje o přijetí usnesení v navrhovaném znění

Pro Proti Zdržel se

3 0 0

Usnesení č. 5/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene na parcele č. 497/1. Jedná se o kanalizační potrubí vedené na parcely č. 497/30 a
497/22.

8) Informace o projektu přestavby sýpky u domu č. 7

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov bylo informováno o projektu přestavby sýpky u domu č. 7.

9) Schválení interní směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schvaluje interní směrnici pro zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu v celém jejím znění.

a)modifikace existující směrnice na základě aktuální kompetence starosty

b)přidání paragrafu č.8 – výjimky a zvláštní postupy v krizovém řízení a havárie

Návrh na usnesení č. 6/2/2024

a)modifikace existující směrnice na základě aktuální kompetence starosty

b)přidání paragrafu č.8 – výjimky a zvláštní postupy v krizovém řízení a havárie

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schvaluje interní směrnici pro zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu v celém jejím znění.

Zastupitelstvo hlasuje o přijetí usnesení v navrhovaném znění

Pro Proti Zdržel se

3 0 0

Usnesení č. 6/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo interní směrnici pro zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu v celém jejím znění.

10. Různé

a) Informace o zahájení vodopravního a společného řízení ČOV RD č.p. 62, Kamenný Malíkov a
RD č. 24 Kamenný Malíkov.

b) Informace letní akce ve skalách.



Zasedání bylo ukončeno ve 18:40 hodin.

 Kamenný Malíkov 5.6.2024  

…………………………..                                               …………………………..

Aneta Dolečková                                                    Aneta Dolečková

  ověřovatel zápisu                                                           místostarostka

..................................... ….....................................

Mgr.Pavla Daumann Gernot Daumann

  zapisovatelka                                                                   starosta

 

 

 


